causa ~~171~~ ¹⁷¹ causa imp^m sup^m pro
excellensissimi domino Joanne Gas-
talla Cadula, et Domina Bernardina
Basellono advocati sept^m regularis
cum presentia Thomae, et Pauli dei cois

Qui supra excellensissimi Advocat^m
requisierunt quod res eas
supra^m inhumenim reddigat^m
in actis protestando quod salua sint
sua opposicione.

Die Jovis 22^o M^o Feb^ouarij
in camera ex D. vic^o g^ono.

Coram eius Excellentia Comparuerunt
Paulus, et Thomas dei cois nomine suo
Proprio, et aliorum quinque in instrumento
procura^m Dominatorum, cum excellenssimis
dominis Joanne Gastalla Cadula, et
Domina Bernardina Basellono circum
advocatis et pro favore unicum success^m Item
excellenssimus Dominus Bernardinus de
et attendit, et longa oratione allegavit
de unibus municipalibus bonum, atamen ad
potest imperare manum ultimam allegat^m
boni cum ad hoc h^ore solita audientia
unde h^ore assignatas terminus pro illa
die post quatuordecim ad complend^m allegat^m
horum.